
MUNICÍPIO: FORMOSO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MAIO DE 2016

Analítico

FOLHA: 1

20 fev 2017 15:20

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA CAMARA1 1  399,36 116,64 516,00

SALÁRIO-MATERNIDADE CAMARA2 2  180,97 0,00 180,97

I.N.S.S - CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR CAMARA4 4  23.006,55 5.910,78 28.917,33

Rendimentos de Aplicação Financeira5 5  929,67 257,53 1.187,20

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO CAMARA7 7  8.438,71 2.145,14 10.583,85

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  307.577,76 85.595,51 393.173,27

CONSIGNAÇÃO BMG CAMARA 12 12  19.082,22 4.248,73 23.330,95

IRRF PRESTADOR DE SERVIÇOS CAMARA20 20  238,80 59,70 298,50

CONSIGNAÇÃO BANCO DO BRASIL S/A21 21  1.433,04 358,26 1.791,30

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 361.287,08 98.692,29 459.979,37
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

361.287,08

21.905,34

21.905,34

383.192,42

361.287,08

361.287,08
98.692,29
459.979,37

98.692,29

35.862,79

35.862,79

134.555,08

98.692,29

459.979,37

21.905,34

21.905,34

481.884,71

459.979,37
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JOSÉ EUCLIDES VIEIRA               GILMAR MARTINS DE AZEVEDO          
CPF: 558.312.576-49                CRC: 75384                         
ORDENADOR                          CONTADOR                           
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