UF: MINAS GERAIS MUNICIPIO: FORMOSO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCETE DA RECEITA MAIO DE 2016

Analítico

20 fev 2017 15:20 FOLHA:

CÓDI	IGO FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO
	TOTAL ORÇAMENTÁRIO:		0,00	0,00	0,00
1	1	SALÁRIO-FAMILIA CAMARA	399,36	116,64	516,00
2	2	SALÁRIO-MATERNIDADE CAMARA	180,97	0,00	180,97
4	4	I.N.S.S - CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR CAMARA	23.006,55	5.910,78	28.917,33
5	5	Rendimentos de Aplicação Financeira	929,67	257,53	1.187,20
7	7	I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO CAMARA	8.438,71	2.145,14	10.583,85
9	9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	307.577,76	85.595,51	393.173,27
12	12	CONSIGNAÇÃO BMG CAMARA	19.082,22	4.248,73	23.330,95
20	20	IRRF PRESTADOR DE SERVIÇOS CAMARA	238,80	59,70	298,50
21	21	CONSIGNAÇÃO BANCO DO BRASIL S/A	1.433,04	358,26	1.791,30
	TOTAL EXTRA ORÇAMEN	TÁRIO:	361.287,08	98.692,29	459.979,37

UF: MINAS GERAIS MUNICIPIO: FORMOSO ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEIT MAIO DE 2016 Analítico	Ā	20 fev 2017 15:20 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	361.287,08	98.692,29	459.979,37
SALDO DO MÊS ANTERIOR CONTA MOVIMENTO SOMA DOS SALDOS:	21.905,34 21.905,34	35.862,79 35.862,79	21.905,34 21.905,34
TOTAL GERAL:	383.192,42	134.555,08	481.884,71
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	361.287,08	98.692,29	459.979,37
TOTAL GERAL DA RECEITA:	361.287,08 98.692,29 459.979,37		

JOSÉ EUCLIDES VIEIRA CPF: 558.312.576-49 ORDENADOR GILMAR MARTINS DE AZEVEDO CRC: 75384 CONTADOR